Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021

                                                         № 21
с. Новороссийское

	О    внесении      изменений     в     муниципальную программу      «Формирование   законопослушного   поведения участников  дорожного     движения     в

Новороссийском   сельсовете  на  2018-2022 годы», утвержденную    постановлением    администрации     Новороссийского сельсовета   от 31.10.2017 № 91

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу ««Формирование  законопослушного   поведения участников  дорожного движения в Новороссийском   сельсовете  на  2018-2022 годы»  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Объем финансирования мероприятий Программы за счет средств местного бюджета составляет 15,0 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

2018 г. – 5,0 т.р.

2019 г. – 1,0 т.р.

2020 г. – 1,0 т.р.

2021 г. – 1,0 т.р.

2022 г. – 7,0 т.р.

    1.2.  Приложение 2 к Программе  изложить в новой редакции:

План мероприятий по выполнению муниципальной программы

	№
строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	27,0
	5,0
	1,0
	1,0
	1,0
	7,0

	местный бюджет
	27,0
	5,0
	1,0
	1,0
	1,0
	7,0

	1
	Мероприятие 1.

Разработка годовых планов мероприятий по профилактике дорожно-транспортного травматизма
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Мероприятие 2.

Изготовление и размещение наружной социальной рекламы по тематике безопасности дорожного движения
	10,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0

	местный бюджет
	10,0
	2,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2,0

	3
	Мероприятие 3.

Проведение акций, направленных на повышение уровня культуры и правового сознания участников дорожного движения
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Мероприятие 4.

Модернизация пешеходных переходов, прилегающих непосредственно к дошкольным и общеобразовательным учреждениям, общественным организациям
	11,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	местный бюджет
	11,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	5
	Мероприятие 5.

Тиражирование и распространение информационных материалов для детей и взрослых, информирующих о безопасности дорожного движения
	4,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

	местный бюджет
	4,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

	6
	Мероприятие 6.

Организация выставок, вывешивание плакатов, стенгазет  о безопасности дорожного движения в СДК, библиотеках
	4,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

	местный бюджет
	4,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова